35 Brown and Thompson, *The Register of William Greenfield*, v. 2, p. 15.

36 Si quae vero monialis in claustrum cum quocunque homine silentium fregerit, in primo sequenti prandio praecipimus ut ei pitancia subtrahatur... Et ut omnis suspicio sustellatur imposterum, ordinamus ut quaecunque monialis cum quocunque homine locutura praeter casum confessionis, scuem habeat duas socias colloquium audituras ut vel aedificentur verbis utilibus se tractentur, vel verba mala impediatur ne corrumpant mala eloquia bonos mores (Martin, *Registrum Johannis Peckham*, pp. 664 and 663; see also p. 707, f. 233).

37 ...confiteor et recognosco palam et publice, quod ego quandam Ennam Warde, mulierem parochialem, et filiam meam spiritualem, in amplexibus incestuosis sive fornicariis per nonnulla tempora tenui palam et publice, ipsam infra diocesim Wyntoniensem predictam pluries carnaliter cognoscendo, et proles de eadem procreando, quas pro meis tenui et recognovi palam et publice... and ...correccionem vestram huiusmodi fugiendo pluries vexavi et fatigavi indebite nequiter et injuste in anime mee et parochianorum meorum predictorum grave periculum et perniciosum exemplum et scandalum plurimorum (Kirby, *Wykeham's Register*, pp. 222-3, f. 121a).

38 Injuncimus G., presbitero, propter fornicacionem quam commisit cum L., parochiana sua, penitenciam que subsequitur salutarem; videlicet, quod pro huiusmodi crimine notorio deinceps usque ad Ascensionem Domini singulis diebus extra muros ecclesie divina audiet suas horas canonicas ibidem dicat corditer et devote, notorio et debite penitendo; et quod nec ibi nec alibi celebret quoquo casu, et cibo quadragesimali interim tantummodo

gaudeat et vescatur.” And: *Injunximus L., filie W. Burre, pro fornicacione commissa cum Godfrido de S., presbitero, et recognita coram nobis in iudicio, quod usque Pentecosten non ingrediatur ecclesiam, et quod singulis diebus Dominicis in plena processione, in sola sua camisia, per presbiterum parochialem circa ecclesiam fustigetur; necnon et cibo quadragesimali tantummodo gaudeat et vescatur* (Brown, *Register of William Wickwane*, p. 93, ff 118d-119).

39 A.T. Bannister, “Visitations Returns,” p. 447.

40 ...*Nicholaus de Erghes, qui se gerit pro vicario ecclesie de Schirburn’, in tabernis et aliis locis inhonestis nocte dieque commessacionibus et ebrietatibus, fornicacionibus et incontineciis, ludis teatralibus, coreis insolentibus, pugnis et rixis, spretis divinis obsequiis, impudenter indulget, vitam ducens nimium dissolutam, ex quibus perniciosum exemplum parochianis dicte ecclesie relinquitur, corporum et animarum pericula iminere verisimiliter formidantur et grave scandalum in dicta parochia et locis circumjacentibus generatur. Mala siquidem que de eo publice predicantur et que dicuntur esse adeo manifesta et notoria quod nulla possunt tergiversacione celari* (Brown and Thompson, *The Register of William Greenfield* 1:68-9). Nicholas must have reformed; an entry in the register for three months later records his institution and induction to the vicarage of the church of Ledesham, and four years later he was inducted to the vicarage of Pontefract. 2:126, 5:249. It is important to distinguish between scandal and notoriety, although the two are very often linked, as they are here. A scandalous sin—one by definition committed in front of another—is not necessarily notorious. Notoriety, not scandal, is required for prosecution.